Lehrkrafte

UHLAND-GRUNDSCHULE Schuljahr 2024 / 2025 UHLAND-GRUNDSCHULE
GANZTAGSSCHULE GANZTAGSSCHULE
Name E-Mailadresse

Frau Bange (Rektorin)

schulleitung@uhland-schule.de

Frau Backes

k.backes@uhland-schule.de

Frau Baur-Rupp

a.baur-rupp@uhland-schule.de

Frau Colak-Docekal

m.colak-docekal@uhland-schule.de

Frau Dogan (Lehramtsanwarterin)

p.dogan@uhland-schule.de

Frau Driedger

c.driedger@uhland-schule.de

Frau Gasiorowska

k.gasiorowska@uhland-schule.de

Frau Heilmann

s.heilmann@uhland-schule.de

Frau Hoecker

n.hoecker@uhland-schule.de

Frau Horn

s.horn@uhland-schule.de

Frau HoRRbach

s.hossbach@uhland-schule.de

Frau Katsea

k.katsea@uhland-schule.de

Frau Kehret

s.kehret@uhland-schule.de

Frau Kiratzi

g.kiratzi@uhland-schule.de

Frau Kreukler

k.kreukler@uhland-schule.de

Frau Krokhina-Tammel

|.krokhina-tammel@uhland-schule.de

Frau Lamadé

k.lamade@uhland-schule.de

Frau Lehnert

l.lehnert@uhland-schule.de

Herr Lustig v.lustig@uhland-schule.de
Her Mohrs c.moehrs@uhland-schule.de
Frau Natho j.natho@uhland-schule.de
Frau Ocel d.oecel@uhland-schule.de

Frau Plischel

m.pueschel@uhland-schule.de

Frau Rieth

s.rieth@uhland-schule.de

Frau Ryder

s.ryder@uhland-schule.de

Frau Sautmann

h.sautmann@uhland-schule.de

Frau Schaab

a.schaab@uhland-schule.de

Frau Schulze

n.schulze@uhland-schule.de

Frau Seus

j.seus@uhland-schule.de

Frau Spitz

d.spitz@uhland-schule.de

Herr Wittemann

a.wittemann@uhland-schule.de




